### **+Đài Loan**

Nếu bạn không đồng ý hoặc chọn không cung cấp thông tin cá nhân của mình, chúng tôi không thể cung cấp Dịch vụ cho bạn hoặc chỉ cung cấp Dịch vụ hạn chế.

### **+Thái Lan**

"PDPA" là nói đến Đạo luật Bảo vệ Dữ liệu Cá nhân B.E. 2562 (A.D. 2019), như thỉnh thoảng được sửa đổi, cùng với các quy tắc, quy định, chỉ thị liên quan và yêu cầu của chính phủ.

**Quyền riêng tư của Trẻ em:** Nhà cung cấp dịch vụ chăm sóc sức khỏe có thể đăng ký cho trẻ em sử dụng Merlin.net, miễn là đối với trẻ em dưới 10 tuổi phải có sự đồng ý của cha